
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fa x  94 351 59 40

ZA RZĄ D ZEN IE N R  34/2021 
W Ó JTA  G M INY U STRO NIE M ORSKIE  

z dnia 9 m arca 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie pn.: Odbiór oraz odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.) W ójt G m iny Ustronie M orskie zarządza, co następuje:

§1-

Powołuję komisję w następującym składzie:
1. Elżbieta Macek -  przewodnicząca komisj i,
2. Sylwia Halama -  zastępca przewodniczącej komisji,
3. Urszula Bakalarz -  sekretarz,
4. Dagmara Karolczak -  członek,
5. Robert Madej sza -  członek.

Tryb zamówienia -  przetarg nieograniczony -  o wartości powyżej 214.000,00 euro.

§2.

1. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz.U.2019.2019 ze zm.).

2. Członkowie komisji przetargowej przygotowują i przeprowadzają postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności dokonują oceny, czy wykonawcy 
spełniają wymagane warunki, oceniają oferty oraz proponują wybór oferty 
naj korzystniej szej.

3. Komisja w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pracuje w składzie 
nie mniejszym niż 3 osoby.

4. Komisja przetargowa podejmuje decyzję zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej połowy członków, w tym w obecności Przewodniczącego.

5. Komisja kończy prace z dniem udzielenia zamówienia lub unieważnienia postępowania.

Obsługę prawną sprawuje adwokat Pani Marta Thiele -  Staszewska.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


